样式 1（第 7条关系）

札幌市立中小学校等终端设备出借申请书兼同意书

       年     月     日

札幌市立               校长

本人根据札幌市立中小学校等的终端设备出借规则第 7条的规定，申请信息终

端设备的出借。

 在使用时，本人充分理解《1人 1台笔记本电脑使用守则》和《帮助学习的辅

助工具指南》，并承诺遵守札幌市立中小学校等的终端设备出借规则。

信息终端设备

设备序列号 ____________________________________

移动路由器

申请借出 □

（理由）

亲权人

或

未成年者的监

护人

（监护人）

姓名

  ※务必由监护人本人签名。

与申请者的关系 （     ）

※ 设备序列号是分配给每个终端设备的号码。有关其确认方法等，如有不明之

处，请与学校联系咨询。

请认真阅读理解《1人 1台终端设备使用规则》和《帮助学习的辅助工具指南》，

谨慎使用终端设备，在安全使用的基础上，不断加深学习。

学 生

（使用者）

______年      班      号

姓名

※务必由使用者本人签名。

※如果使用者填写表格有困难的话，可由监护人代为填写。